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Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 1/ 15. Spieltag / Spielplan

Nr
72
75
74
73
71

Sa
Sa
Sa
Sa
So

Datum / Zeit
18.02.2017
18.02.2017
18.02.2017
18.02.2017
19.02.2017

14:30
15:30
17:30
18:15
15:15

Gastgeber
GH 28 Nauheim
SKG Stockstadt 3
SVS Griesheim 3
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKG RoRdorf 2

Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 1/ 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I
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9

Mannschaft

SKG Stockstadt 3
SKG Grafenhausen 3
SKG RofRdorf 2

SG Blau-Weil3 Weiterstadt

GH 28 Nauheim
SKV Pfungstadt 3

SC 58 Darmstadt 2

SVS Griesheim 3

KSC 2000 GroR-Zimmern
10 SKV Eintr.74 Heppenheim

Gesamt

Sp Kege
15 25717
15 24983
15 24483
15 24332
15 24821
15 24816
15 24842
15 24586
15 22715
15 20612

@
1714,47
1665,53
1632,20
1622,13
1654,73
1654,40
1656,13
1639,07
1514,33
1374,13

SWP
30-0
22-8
20-10
18-12
16-14
16-14
13-17

6-24

5-25

4-26

Gast
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SC 58 Darmstadt 2
SKV Pfungstadt 3
SG Blau-WeilR Weiterstadt
SKG Gréafenhausen 3

Heim

Sp Kegel %] SWP
8 13956 1744,50 16-0
7 11952 1707,43 12-2
8 12876 1609,50 12-4
7 11039 1577,00 10-4
8 13563 1695,38 12-4
7 11889 1698,43 8-6
7 12037 1719,57 8-6
8 13346 1668,25 4-12
7 10038 1434,00 3-11
8 11841 1480,13 2-14

Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 1/ 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Metzger, Heinz
Krause, Ronny
Paladino, Guiseppe
Muller, Wilfried
Daum, Christian
Wondra, Thomas
Lésch, Wolfgang
Klimiato, Gerd
Henninger, Jorg
Kreidler, Roland

Irmscher, Oliver
Sander, Bernd
Ruppert, Jim
Berg, Sebastian
Trograncic, Marko
Vindic, Josip
Ruppert, Sascha
Stalman, Josip
Daum, Hans-Joérg
Bauer, Reiner

Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 1/ 15. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswaérts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name

SKG Stockstadt 3
SKG Gréafenhausen 3
Buhl, Michael

Mduller, Wilfried

Mannschaft

SKG Stockstadt 3

SVS Griesheim 3

SKV Eintr.74 Heppenheim
SVS Griesheim 3

GH 28 Nauheim

SKG Stockstadt 3

GH 28 Nauheim

GH 28 Nauheim

SKG Stockstadt 3

SVS Griesheim 3

Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 1/ 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Mannschaft

SKV Pfungstadt 3

KSC 2000 GroR-Zimmern
SKV Pfungstadt 3

SKV Pfungstadt 3

SG Blau-Weil3 Weiterstadt
SG Blau-Weil3 Weiterstadt
SKV Pfungstadt 3

SG Blau-Weil3 Weiterstadt
SG Blau-Weil3 Weiterstadt
SKG Gréafenhausen 3

Ergebnis

1827
1770
516
511

Datum
15.10.2016
25.09.2016
11.09.2016
29.10.2016

Altrheinhalle
Sportzentrum Orpheum
Sportzentrum Orpheum
TSV Sportzentrum

Sp

7
8
7
8
7
8
8
7
8
7

Auswarts

Kege

11761
13031
11607
13293
11258
12927
12805
11240
12677
8771

Spielort

Ergebnis
1686 : 1579
1695 : 1544
1690 : 1759
1592 : 1671
1549 : 1449

(0] SWP

1680,14 14-0
1628,88 10-6
1658,14 8-6
1661,63 8-8
1608,29 4-10
1615,88 8-8
1600,63 5-11
1605,71 2-12
1584,63 2-14
1253,00 2-12
Kegel Abr
471 158
463 159
450 159
448 142
436 125
432 132
429 157
423 132
418 116
416 122
Kegel Abr
462 161
453 151
443 131
435 139
426 132
426 125
419 132
411 131
408 132
407 114



Stand: 19.02.2017

Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 1/ 15. Spieltag / Ergebnisiibersicht

72

75

74

73

GH 28 Nauheim
Komornicki, Volker
Daum, Christian
Lésch, Wolfgang
Klimiato, Gerd

SKG Stockstadt 3
Henninger, Jorg
Schmirmund, Horst
Metzger, Heinz
Wondra, Thomas

SVS Griesheim 3
Mdller, Wilfried
Rittgasser, Georg
Krause, Ronny
Kreidler, Roland

SKV Eintr.74 Heppenheim
Pellegrini, Bruno
Paladino, Guiseppe
Saal, Norbert
Helfert, Hans
Kabourek, Jurgen

J. Kabourek fiir N. Saal nach 33 Wurf

71

SKG RoRdorf 2
Till, Georg
Fleischhauer, Thomas
Kuch, Florian
Gaab, Dieter

Vol
291
311
272
291
1165
Vol
302
281
313
300
1196
Vol
306
271
304
294
1175
Vol
299
291
140
248
129
1107

Vol
261
297
294
260
1112

Abr
107
125
157
132
521
Abr
116
93
158
132
499
Abr
142
92
159
122
515
Abr
114
159
16
121
75
485

Abr
107
116
97
117
437

Fe
12
6
2
7
27
Fe
10
10
1
5
26
Fe
4
15
2
6
27
Fe
5
3
1
11
19
39

Fe
5
8

15
6

34

Ges
398
436
429
423
1686
Ges
418
374
471
432
1695
Ges
448
363
463
416
1690
Ges
413
450
156
369
204
1592

Ges

368

413

391

377

1549

P

2:0

2:0

P

0:2

P

0:2

2:0

KSC 2000 GroRR-Zimmern
Grosam, Maximilian
Rosotrunovic, Stjepan
Enders, Michael
Sander, Bernd

SC 58 Darmstadt 2
Geil3ler, Uwe
Vlasic, Slavko
Hilsinger, Kurt
Hunder, Thomas

SKV Pfungstadt 3
Ruppert, Sascha
Irmscher, Oliver
Berg, Sebastian
Ruppert, Jim

SG Blau-Weil3 Weiterstadt
Stalman, Josip
Vindic, Josip
Trograncic, Marko
Daum, Hans-Jorg

SKG Gréafenhausen 3
Bauer, Reiner
Bauer, Marius
Schmidt, Norbert
Kimmel, Piere

Vol
283
260
271
302
1116
Vol
287
276
279
273
1115
Vol
287
301
296
312
1196
Vol
280
301
294
276

1151

Vol
293
272
230
279
1074
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Abr
107
98
107
151
463
Abr
107
124
98
100
429
Abr
132
161
139
131
563
Abr
131
125
132
132

520

Abr
114
97
83
81
375

Fe

17
19
18
60

Ges
390
358
378
453
1579
Ges
394
400
377
373
1544
Ges
419
462
435
443
1759
Ges
411
426
426
408

1671

Ges

407

369

313

360

1449



Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 1/ 15. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Klingelhofer, Harald
Baumann, Ernst
Krause, Ronny
Hofmann, Sven
Mdller, Wilfried
Ozel, Bilal
Buhl, Michael
Wondra, Thomas
Grieser, Tim
Wagner, Joachim
Brodel, Joshua
Berg, Sebastian
Poth, Bernd
Metzger, Heinz
Nothnagel, Gerald
Baier, Christian
Henninger, Jorg
Klug, Jurgen Herbert
Feyel, Frank
Lésch, Wolfgang
Tyrjan, Jorg
Daum, Hans-Jorg
Rauch, Jirgen
Ihring, Séren
Bohland, Florian
Babic, Milan
Daum, Christian
Kaiser, Konstantin
Fraas, Oliver
Fleischhauer, Thomas
Paladino, Guiseppe
Paland, Ralf
Stalman, Josip
Trograncic, Marko
Reinheimer, Jochen
Kreidler, Roland
Ruppert, Jim
Lang, Gerald
Genthe, Bernd
Bermond, Horst
Bauer, Reiner
Klimiato, Gerd
Hillenbrand, Florian
Ruppert, Sascha
Bauer, Rainer
Pellegrini, Bruno
Vindic, Josip
Irmscher, Oliver
Andric, Ivo
Jung, Jan Paul
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Klub
SKV Pfungstadt
SKV Pfungstadt
SVS Griesheim
SKG Stockstadt
SVS Griesheim
SKG Gréafenhausen
SC 58 Darmstadt
SKG Stockstadt
SKG RoRdorf
SKG Gréafenhausen
SKG RoRdorf
SKV Pfungstadt
SKG Gréafenhausen
SKG Stockstadt
SKG Gréafenhausen
SKG Stockstadt
SKG Stockstadt
SKV Pfungstadt
SKG RoRdorf
GH 28 Nauheim
SVS Griesheim
SG Blau-Weil3
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKG RoRdorf
SKV Pfungstadt
SC 58 Darmstadt
GH 28 Nauheim
SKG Gréafenhausen
SVS Griesheim
SKG RoRdorf
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKG Gréafenhausen
SG Blau-Weil3
SG Blau-Weil3
SKV Eintr.74 Heppenheim
SVS Griesheim
SKV Pfungstadt
SKG Gréafenhausen
SC 58 Darmstadt
SKG Gréafenhausen
SKG Gréafenhausen
GH 28 Nauheim
SKV Pfungstadt
SKV Pfungstadt
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Blau-Weil3
SKV Pfungstadt
SC 58 Darmstadt
SKG Stockstadt

JG
12.1961
05.1963
09.1989
07.1975
12.1955
12.1964
11.1966
04.1973
07.1999
05.1971
09.1995
06.1988
11.1957
12.1960
06.1966
11.1979
07.1979
05.1960
08.1983
10.1948
07.1981
02.1965
04.1967
06.1985
03.1980
09.1950
12.1966
02.1963
10.1980
06.1967
02.1961
01.1969
12.1950
05.1944
08.1967
06.1964
09.1960
10.1953
09.1943
10.1949
03.1967
07.1969
06.1997
11.1988
11.1950
05.1954
03.1956
12.1990
10.1954
04.1991

Sp
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Ausw-@  Sp

0,00

0,00
460,00

0,00
448,17
455,50
428,29
442,00
466,00
442,00
444,00
440,50
420,50
423,17
439,00
437,00
434,00
434,50
425,33
428,14
412,00
442,60

0,00
426,67
407,00
417,40
419,40
421,17

0,00
426,50
380,00

0,00
422,38
421,13

0,00

0,00
407,80
412,00
385,00

0,00
402,33
407,57
401,00
401,67
413,00

0,00
427,00
401,67
412,00
411,00
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Heim-@
474,00
471,00
463,00
450,50
451,83
439,00
468,50
445,86
422,00

0,00
437,00

0,00
448,75
450,25
438,00

0,00
439,40
438,00
445,67
439,25
439,00
412,75
428,00
430,00
441,67
472,00
431,00
433,00
424,00
413,00
435,33
421,00
416,40
417,17
419,00
418,40
427,60
423,00
431,50
416,00
431,00
421,75
429,00
427,60

0,00
412,33
392,67
443,00

0,00

0,00
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Sp Gesamt-@

1
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2
12
3
13
12
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474,00
471,00
461,50
450,50
450,00
450,00
446,85
444,25
444,00
442,00
441,67
440,50
439,33
438,64
438,33
437,00
436,70
436,25
435,50
434,07
430,00
429,33
428,00
428,00
427,80
426,50
425,73
425,11
424,00
422,00
421,50
421,00
420,08
419,43
419,00
418,40
417,70
417,50
416,00
416,00
415,36
415,13
415,00
413,45
413,00
412,33
412,29
412,00
412,00
411,00

Best
474
471
463
473
511
480
516
484
466
442
451
446
470
471
444
443
476
453
492
469
446
471
428
466
447
472
464
485
467
454
450
421
448
455
419
465
443
438
439
416
459
439
429
462
464
423
448
462
412
411



